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Отчет о реализации ВЦП СБП в 2016 году
"Организация предоставления детям дополнительного образования по физкультурно - спортивному направлению 
на территории Молчановского района на 2015-2017 годы"

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам

	


Наименование
мероприятия
	Коды классификации 
расходов бюджетов
	

План 
(тыс.
руб.)
	

Факт 
(тыс.
руб.)
	Отклонение
	


Причины  
отклонений




	
	
раздел,
под-   
раздел
	
целе- 
вая   
статья
	
вид  
рас- 
ходов
	
	
	тыс.  
руб., 
(гр.  
4 - гр.
5)
	
%, (гр. 
5 / гр. 
4 x 100)
	

	Лыжные гонки  
	0702
	7220300
	621
	951,1
	860,4
	-62,5
	90,5
	Уменьшение количества обучающихся

	Хоккей 
	0702
	7220300
	621
	710,2
	710,2
	-48,2
	100
	

	Баскетбол
	0702
	7220300
	621
	432,2
	401,6
	-29,4
	92,9
	Уменьшение количества обучающихся

	Футбол
	0702
	7220300
	621
	466,6
	466,6
	-31,6
	100
	

	Мини-футбол
	0702
	7220300
	621
	325,5
	325,5
	-22,1
	100
	

	Настольный теннис
	0702
	7220300
	621
	435,5
	402,7
	-29,6
	92,5
	Уменьшение количества обучающихся

	Волейбол
	0702
	7220300
	621
	901,3
	901,3
	-61,0
	100
	

	Русская лапта
	0702
	7220300
	621
	263,7
	263,7
	-18,1
	100
	

	Гиревой спорт
	0702
	7220300
	621
	280,8
	257,9
	-19,1
	91,8
	Уменьшение количества обучающихся

	Спортивно-оздоровительные группы
	0702
	7220300
	621
	370,3
	200,7
	-25,0
	54,2
	Уменьшение количества обучающихся

	Итого по ВЦП                     
	5137,2
	4790,6
	-346,6
	93,3
	Уменьшение количества обучающихся




Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

	
Наименование  
показателя
	
Единицы 
измерения
	Значения показателя
в 2016 году
	Отклонение  
(%) (гр. 4 / 
гр. 3 x 100)
	
Причины   
отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	Цель ВЦП – Реализация образовательных программ дополнительного образования и услуг спортивной направленности для всестороннего физического развития и совершенствования учащихся, духовного и нравственного их развития, профессионального самоопределения

	Высокие результаты по внедрению новых технологий, инноваций, расширение спектра образовательных услуг в учреждении (количество направлений)
	количество культивируемых видов спорта
	10
	10
	100%
	-

	Задача 1 -  Организация учебно-тренировочного и воспитательного процесса

	Количество обучающихся всего
	детей
	581
	460
	79,2
	Увольнение тренеров-преподавателей по совместительству

	Высокая результативность и качественное обеспечение образовательного (воспитательного) процесса, выполнение учебного плана (выполнение контрольных нормативов обучающимися
	%
	100
	100
	100
	-

	Задача 2 - Организация  и проведение спортивно - массовых мероприятий

	Количество организованных и проведенных мероприятий МАОУ ДО "Молчановская детско-юношеская спортивная школа» (количество совместных проведенных мероприятий с родителями, детьми и преподавателями)
	ед.
	25
	39
	156%
	Увеличение мероприятий, с приглашением команд районов области

	Количество участий МАОУ ДО  "Молчановская детско-юношеская спортивная школа» в областных и всероссийских профильных мероприятиях
	ед.
	25
	33
	132%
	Привлечение средств родителей

	Показатель реализации мероприятия, непосредственного результата по годам

	Лыжные гонки

	количество обучающихся
	
	69
	67
	97,1%
	Увольнение тренера-преподавателя, трудоустройство молодого специалиста с меньшей нагрузкой

	мероприятий
	
	8
	10
	125%
	Увеличение мероприятий

	Хоккей

	количество обучающихся
	
	12
	35
	291,7%
	-

	мероприятий
	
	2
	2
	100%
	-


	Баскетбол

	количество обучающихся
	
	33
	30
	90,9%
	Отчисление детей

	мероприятий
	
	6
	12
	200%
	Привлечение средств родителей

	Футбол

	количество обучающихся
	
	43
	43
	100%
	Трудоустройство тренера-преподавателя

	мероприятий
	
	6
	6
	100%
	-

	Мини-футбол

	количество обучающихся
	
	21
	30
	142,9%
	Трудоустройство тренера-преподавателя

	мероприятий
	
	6
	10
	167%
	Увеличение мероприятий, привлечение средств родителей 

	Настольный теннис

	количество обучающихся
	

	29
	27
	93,1%
	Отчисление детей

	мероприятий
	
	6
	12
	200%
	Увеличение мероприятий, привлечение средств родителей

	Волейбол

	количество обучающихся
	
	76
	76
	100%
	

	мероприятий
	
	8
	11
	138%
	Увеличение мероприятий, привлечение средств родителей

	Русская лапта

	количество обучающихся
	
	18
	18
	100%
	

	мероприятий
	
	2
	3
	150%
	Увеличение мероприятий

	Гиревой спорт

	количество обучающихся
	
	15
	12
	80%
	Отчисление детей

	мероприятий
	
	1
	1
	100%
	-

	Спортивно-оздоровительная группа

	количество обучающихся
	
	265
	122
	46%
	Увольнение тренеров-преподавателей по совместительству

	мероприятий
	
	5
	5
	100%
	-

	ИТОГО

	количество обучающихся
	
	581
	460
	79,2%
	Увольнение тренеров –преподавателей, трудоустройство молодого специалиста с меньшей нагрузкой  и отчисление детей

	мероприятий
	
	50
	72
	144%
	Привлечение средств родителей.
Увеличение мероприятий, с приглашением команд районов области.



Директор ДЮСШ														А.П.Дубасова
